別添「交通規制計画」

各 位

九州各地を駆け抜ける国際サイクルロードレース「マイナビ ツール・ド・九州２０２４」は、皆様の

ご支援をもちまして盛況下に開催することができました。本大会の開催に当たり、皆様には多大なご協

力・ご支援をいただき、あらためて御礼申し上げます。

今年度も、「マイナビ ツール・ド・九州２０２５」を１０月１０日（金）～１３日（月祝）に開催する

こととなりました。本大会は、UCI （国際転車競技連合））のクラス 1 認定を受け、九州を舞台に国内外

の強豪チームを招聘した技連レベルの高いレースが実施されます。

マイナビ ツール・ド・九州２０２５開催に伴い、下記のとおり大会当日は各ステージのコース周辺を

中心に交通規制が実施されます。大会を安全に開催するため、大会期間中、大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたします。

記

【規制情報】 交通規制情報のお知らせ

  https://tourdekyushu.asia/news/3366/

（詳細）

 2025 年 10 月 10 日（金）佐世保クリテリウム

  https://tourdekyushu.asia/stage/nagasaki/traffic/

 2025 年 10 月 11 日（土）福岡ステージ（筑後広域公園～旧国鉄黒木駅跡）

  https://tourdekyushu.asia/stage/fukuoka/traffic/

 2025 年 10 月 12 日（日）熊本阿蘇ステージ（瀬の本レストハウス～南阿蘇村役場）

  https://tourdekyushu.asia/stage/kumamoto/traffic/

 2025 年 10 月 13 日（月祝）宮崎・大分ステージ（延岡市役所～さいき城山桜ホール）

  https://tourdekyushu.asia/stage/miyazaki-oita/traffic/

https://tourdekyushu.asia/news/3366/
https://tourdekyushu.asia/stage/nagasaki/traffic/
https://tourdekyushu.asia/stage/fukuoka/traffic/
https://tourdekyushu.asia/stage/kumamoto/traffic/
https://tourdekyushu.asia/stage/miyazaki-oita/traffic/